Российская  Федерация

Красноярский  край
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» 08. 2015
                           г. Назарово
                           № 1441 -п

О внесении изменений в постановление
администрации г. Назарово от 23.10.2009 № 1708-п
«О создании комиссии и утверждении Положения
о комиссии по преодолению распространения
наркомании, пьянства и алкоголизма»
         В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 N 3-ФЗ                          "О наркотических средствах и психотропных веществах", Уставом города Назарово, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Назарово от 23.10.2009 №1708-п «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по преодолению распространения наркомании, пьянства и алкоголизма», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации                                  г. Назарово от 16.03.2015 № 456-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 23.10.2009 № 1708-п «О создании комиссии и утверждении Положения  о комиссии по преодолению распространения наркомании, пьянства и алкоголизма».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В.
Руководитель администрации города

В.Ф. Палкин
                                      Приложение 1

          к постановлению администрации

города Назарово от 23.10.2009 № 1708-п в редакции приложения к постановлению

                администрации города Назарово
                   от «12»08. 2015  № 1441 -п
Состав комиссии по преодолению распространения

наркомании, пьянства и алкоголизма

	Палкин В.Ф.
	 – руководитель администрации города, председатель комиссии

	Толстихина О.В.
	– заместитель руководителя администрации города, заместитель председателя комиссии

	Колесникова А.А.
	– ведущий специалист юридического отдела администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гаврилова С.В.
	– руководитель управления образования администрации города

	Гурулев Н.Н.
	– начальник отдела культуры администрации города

	Латтеган В.И.
	– заместитель начальника территориального отдела – главный государственный санитарный врач по г. Ачинску и Ачинскому району по г. Назарово и Назаровскому району (по согласованию)

	Лукьянова А. И.
	– начальник филиала по г. Назарово и Назаровскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю                           (по согласованию)

	Мельников И.Н.
	– главный специалист отдела спорта администрации города

	Никулин Н.А.
	– начальник юридического отдела администрации города

	Рауцкая О. В.
	– ведущий специалист отдела по вопросам семьи управления социальной защиты населения администрации города

	Сбитнева Е. Г.
	– педагог-психолог МБУ «ММЦ «Бригантина»                              (по согласованию)

	Телятников Л. И.
	– начальник отдела организационно-методической работы КГБУЗ «Назаровская РБ» (по согласованию)

	Турбова Л.В.
	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

	Фомин А. И.
	– заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

	Худолеева Т. В.
	– старший оперуполномоченный по особо важным делам Ачинского МРО Управления ФСКН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Царенко Е.Л.
	– заместитель председателя общественной палаты                          г. Назарово, директор ООО «Медиахолдинг Пирамида»                 (по согласованию)

	Черпакова О. А.
	– помощник Назаровского межрайонного прокурора, юрист 2 класса (по согласованию)

	Шеремет О.В.
	– председатель Совета уличных комитетов г. Назарово               (по согласованию)